

安徽铜峰电子股份有限公司2021年年度业绩预增公告

证券代码:600237 证券简称:铜峰电子 公告编号:临2022-003

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

1.经安徽铜峰电子股份有限公司(以下简称“公司”)财务部初步测算,预计2021年度实现归属于上市公司股东的净利润为4,300.00万元,与上年同期相比,将增加3,609.08万元到4,509.08万元,同比增加43.67%到70.11%。

2.公司本次业绩预增主要由于主营业务影响所致。

3.拟除非经营性损益事项后,预计2021年度归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为3,600.00万元到4,400.00万元,与上年同期相比,将增加5,246.19万元到6,246.19万元,同比增加318.69%到379.43%。

(一)业绩预告期间

2021年1月1日至2021年12月31日。

(二)业绩预告情况

1.经公司财务部初步测算,预计2021年度实现归属于上市公司股东的净利润为4,300.00万元到5,300.00万元,与上年同期相比,将增加3,609.08万元到4,509.08万元,同比增加43.67%到70.11%。

2.拟除非经营性损益事项后,预计2021年度归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为3,600.00万元到4,600.00万元,与上年同期相比,将增加5,246.19万元到6,246.19万元,同比增加318.69%到379.43%。

(三)本次业绩预告未经注册会计师审计。

(四)风险提示

以上业绩预告为公司财务部根据自身专业判断进行的初步核算,已提前与年审注册会计师进行了初步沟通,尚未经注册会计师审计。

截至本公告披露日,公司未发现可能影响本期业绩预告内容准确性的其他重大不确定因素。

五、其他说明事项

以上预告数据仅为初步核算数据,具体准确的财务数据以公司正式披露的经审计后的2021年年报为准,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

安徽铜峰电子股份有限公司董事会
2022年1月27日

嘉兴斯达半导体股份有限公司2021年年度业绩预增公告

证券代码:603290 证券简称:斯达半导 公告编号:2022-001

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

1.经公司财务部初步测算,预计2021年度实现归属于上市公司股东的净利润为39,000.00万元到40,000.00万元,与上年同期相比,将增加20,931.74万元到21,931.74万元,同比增加115.85%到121.38%。

2.预计归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为57,000.00万元到38,000.00万元,与上年同期相比,将增加121,468.64万元到22,458.64万元,同比增加138.07%到144.51%。

(一)业绩预告期间

2021年1月1日至2021年12月31日。

(二)业绩预告情况

1.经公司财务部初步测算,预计2021年度实现归属于上市公司股东的净利润为39,000.00万元到40,000.00万元,与上年同期相比,将增加20,931.74万元到21,931.74万元,同比增加115.85%到121.38%。

2.预计归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为57,000.00万元到38,000.00万元,与上年同期相比,将增加121,468.64万元到22,458.64万元,同比增加138.07%到144.51%。

(三)本次业绩预告未经注册会计师审计。

(四)风险提示

以上业绩预告为公司财务部根据自身专业判断进行的初步核算,不存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。

五、其他说明事项

以上预告数据仅为初步核算数据,具体准确的财务数据以公司正式披露的经审计后的2021年年报为准,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

嘉兴斯达半导体股份有限公司董事会
2022年01月26日

北京铁科首钢轨道交通技术股份有限公司2021年年度业绩快报公告

证券代码:698569 证券简称:铁科轨道 公告编号:2022-001

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

本公司所披露北京铁科轨道交通技术股份有限公司(以下简称“公司”)2021年度主要财务数据为初步核算数据,未经会计师事务所审计,具体数据均以公司2021年年度报告为准,敬请投资者注意投资风险。

一、2021年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	上年同期	增 减 变 动 幅 度
	(万元)	(万元)	(万元)	(%)
营业收入	136,438.64	122,944.66	122,944.66	10.16
营业利润	23,248.24	23,200.75	23,200.75	0.64
利润总额	20,280.31	20,207.44	20,207.44	0.39
归属于上市公司股东的净利润	16,988.81	14,931.54	14,931.54	13.64
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	15,971.98	13,828.81	13,828.81	15.50
每股收益(元)	0.01	0.08	0.08	-4.71
加权平均净资产收益率	7.54%	10.72%	10.72%	减少3.18个百分点
	本报告期末	本报告期末	本报告期末	增 减 变 动 幅 度
	(万元)	(万元)	(万元)	(%)
总资产	330,628.16	296,261.38	296,983.17	11.61
归属于上市公司所有者权益	232,364.69	217,913.77	217,916.21	6.63
股本	21,066.67	21,066.67	21,066.67	0.00
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	11.03	10.34	10.34	6.67

注:1.本报告期期初数(调整前)同法定披露的上上年末数。

2.财政部于2018年颁布了《企业会计准则第21号-租赁》(财会[2018]63号),公司自2021年1月1日起按照新准则要求进行核算及编制报表,并调整首次执行当年年初财务报表。

3.以上数据以未经审计的合并报表数据填报。

(一)经营业绩和财务状况说明

1.报告期内,公司经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素

本报告期,公司业绩保持增长态势,2021年度,公司实现营业收入136,438.64万元,较上年同期增加10.16%;营业利润23,248.24万元,较上年同期增加0.64%;利润总额23,200.75万元,较上年同期增加0.39%;归属于上市公司所有者的净利润16,988.81万元,较上年同期增加13.64%。

报告期内,总资产增加330,628.16万元,较报告期初增加11.61%;归属于上市公司所有者的权益为232,364.69万元,较报告期初增加6.63%。

(二)上表中有关项目增减变动幅度达30%以上的主要原因

二、风险提示

以上预告数据仅为初步核算数据,具体准确的财务数据以公司正式披露的经审计后的2021年年报为准,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

北京铁科首钢轨道交通技术股份有限公司董事会
2022年1月27日

苏州和林微纳科技股份有限公司2021年年度业绩预告

证券代码:688616 证券简称:和林微纳 公告:2022-002

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示:

1.经公司财务部初步测算,预计2021年度实现归属于上市公司股东的净利润为9,800.00万元到11,000.00万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将增加4,860.00万元,同比增长59.61%到79.15%。

2.预计2021年度归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为8,700.00万元到9,900.00万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将增加2,460.00万元到3,960.00万元,同比增长44.04%到63.91%。

(一)业绩预告期间

2021年1月1日至2021年12月31日。

(二)业绩预告情况

1.经公司财务部初步测算,预计2021年度实现归属于上市公司所有者的净利润为9,800.00万元到11,000.00万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将增加4,860.00万元,同比增长59.61%到79.15%。

2.预计2021年度归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为8,700.00万元到9,900.00万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将增加2,460.00万元到3,960.00万元,同比增长44.04%到63.91%。

(三)本次业绩预告未经注册会计师审计。

(四)风险提示

以上业绩预告为公司财务部根据自身专业判断进行的初步核算,尚未经注册会计师审计,公司不存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。

五、其他说明事项

以上预告数据仅为初步核算数据,具体准确的财务数据以公司正式披露的经审计后的2021年年报为准,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

苏州和林微纳科技股份有限公司董事会
2022年1月27日

义乌华鼎锦纶股份有限公司2021年年度业绩预亏公告

证券代码:601113 证券简称:ST华鼎 公告编号:2022-004

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

1.经财务部初步测算,预计2021年度实现归属于上市公司股东的净利润与上年同期(法定披露数据)相比,亏损增加,实现归属于上市公司股东的净利润在-52,000.00万元到-78,000.00万元之间。

2.预计2021年度归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润在-66,000.00万元到-98,000.00万元之间。

(一)业绩预告期间

2021年1月1日至2021年12月31日。

(二)业绩预告情况

1.经财务部初步测算,预计2021年度实现归属于上市公司股东的净利润与上年同期(法定披露数据)相比,亏损增加,实现归属于上市公司股东的净利润在-52,000.00万元到-78,000.00万元之间。

2.预计2021年度归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润在-66,000.00万元到-98,000.00万元之间。

(三)本次业绩预告未经注册会计师审计。

(四)风险提示

以上业绩预告为公司财务部根据自身专业判断进行的初步核算,尚未经注册会计师审计,公司不存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。

五、其他说明事项

以上预告数据仅为初步核算数据,具体准确的财务数据以公司正式披露的经审计后的2021年年报为准,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

义乌华鼎锦纶股份有限公司董事会
2022年1月27日

义乌华鼎锦纶股份有限公司关于非经营性资金占用的进展公告

证券代码:601113 证券简称:ST华鼎 公告编号:2022-003

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

1.经公司财务部初步测算,预计2021年度实现归属于上市公司股东的净利润与上年同期(法定披露数据)相比,亏损增加,实现归属于上市公司股东的净利润在-52,000.00万元到-78,000.00万元之间。

2.预计2021年度归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润在-66,000.00万元到-98,000.00万元之间。

(一)业绩预告期间

2021年1月1日至2021年12月31日。

(二)业绩预告情况

1.经财务部初步测算,预计2021年度实现归属于上市公司股东的净利润与上年同期(法定披露数据)相比,亏损增加,实现归属于上市公司股东的净利润在-52,000.00万元到-78,000.00万元之间。

2.预计2021年度归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润在-66,000.00万元到-98,000.00万元之间。

(三)本次业绩预告未经注册会计师审计。

(四)风险提示

以上业绩预告为公司财务部根据自身专业判断进行的初步核算,尚未经注册会计师审计,公司不存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。

五、其他说明事项

以上预告数据仅为初步核算数据,具体准确的财务数据以公司正式披露的经审计后的2021年年报为准,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

义乌华鼎锦纶股份有限公司董事会
2022年1月27日

上海新南洋昂立教育科技股份有限公司关于股东中金投资(集团)有限公司及其一致行动人增持股份的结果公告

证券代码:600661 证券简称:昂立教育 编号:临2022-007

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

1.增持主体:中金集团及其一致行动人。

2.持股数量及持股比例:截至2022年1月26日,中金集团及其一致行动人合计持有公司股份68,156,380股,占公司总股本的23.7853%。

(一)增持计划的主要内容

2021年12月26日,中金集团及其一致行动人发布增持计划,计划在接下来6个月内根据市场情况通过集中竞价交易、大宗交易等方式增持公司股份,中金集团及其一致行动人拟增持股份不低于公司总股本的0.6%,不超过公司总股本的3%。

截至2022年1月26日,中金集团一致行动人通过二级市场集中竞价交易合计增持公司股份1,719,361股,占公司总股本的0.6000%,增持均价为10.03元/股,本次增持计划实施完毕。

●本次增持完成后,中金集团及一致行动人合计持有公司股份68,156,380股,占公司总股本的23.7853%。

(二)增持主体的基本情况

1.增持主体:中金集团及其一致行动人。

2.持股数量及持股比例:截至2022年1月26日,中金集团及其一致行动人合计持有公司股份68,156,380股,占公司总股本的23.7853%。

(三)增持计划的实施进展

截至2022年1月26日,中金集团一致行动人上海中资本投资有限公司增持公司股份1,719,361股,占公司总股本的0.6000%,增持均价为10.03元/股,本次增持计划期限届满且实施完毕。

本次增持计划实施前,中金集团及一致行动人合计持有公司股份66,437,019股,占公司总股本的23.1882%;截至2022年1月26日,中金集团及一致行动人合计持有公司股份68,156,380股,占公司总股本的23.7853%。

四、其他说明

1.本次增持计划符合《公司法》、《证券法》及上海证券交易所业务规则等法律、法规及规范性文件的规定。

2.本次增持计划的实施不会导致公司股权结构不具备上市条件。

以上事项,特此公告。

上海新南洋昂立教育科技股份有限公司董事会
2022年1月26日

上海新南洋昂立教育科技股份有限公司关于股东上海长甲投资有限公司及其一致行动人增持股份的结果公告

证券代码:600661 证券简称:昂立教育 编号:临2022-008

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

●增持计划内容:2021年1月26日,上海新南洋昂立教育科技股份有限公司(以下简称“公司”)股东上海长甲投资有限公司(以下简称“长甲投资”)及其一致行动人发布增持计划,计划在接下来6个月内根据市场情况通过集中竞价交易、大宗交易等方式增持公司股份,长甲投资及其一致行动人拟增持股份不低于公司总股本的0.5%,不超过公司总股本的3%。具体内容详见公司于2021年1月26日发布的《上海长甲投资有限公司及其一致行动人增持股份的公告》(公告编号:临2021-043)。

二、增持计划的实施进展

截至2022年1月26日,长甲投资的一致行动人上海梅山保税港区长甲宏安投资有限公司(有限合伙)增持公司股份1,433,500股,占公司总股本的0.5003%,增持金额为1,326.5万元,本次增持计划期限届满且已实施完毕。

本次增持计划实施前,长甲投资及其一致行动人持有公司股份49,272,004股,占昂立教育总股本的17.1950%;截至2022年1月26日,长甲投资及其一致行动人持有公司股份50,705,504股,占公司总股本的17.7293%。

三、其他说明

1.本次增持计划符合《公司法》、《证券法》及上海证券交易所业务规则等法律、法规及规范性文件的规定。

2.本次增持计划的实施不会导致公司股权结构不具备上市条件。

以上事项,特此公告。

上海新南洋昂立教育科技股份有限公司董事会
2022年1月26日

重庆路桥股份有限公司关于股东协议转让公司部分股份完成过户登记的公告

证券代码:600106 股票简称:重庆路桥 公告编号:2022-003

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、本次股份协议转让的基本情况

1.重庆路桥股份有限公司(以下简称“重庆路桥”)与上海临港电子科技有限公司(以下简称“上海临港”)分别于2021年12月28日、2022年1月10日签署《关于重庆路桥股份有限公司股份转让协议(一)》、《关于重庆路桥股份有限公司股份转让协议(二)》,同意重庆路桥股份有限公司通过协议转让方式将持有的本公司72,651,147股无限售条件流通股(占公司总股本的6.97%)转让给上海临港(详见公司临时公告2021-018《重庆路桥股份有限公司关于股东权益变动的提示性公告》、2022-001《重庆路桥股份有限公司关于股东权益变动的提示性公告(交易方案调整版)》)。

二、本次股份协议转让过户登记的情况

2022年1月26日,公司收到上海临港通知,同意重庆路桥股份有限公司72,651,147股无限售条件流通股已在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完成了过户登记手续,并取得了《过户登记确认书》。

上述过户登记完成后,上海临港持有本公司无限售条件流通股164,651,147股(占公司总股本的12.39%),本次过户登记完成后相关股东的持股情况如下:

股东名称	本次变动前		本次变动后	
	持股数量(股)	持股比例(%)	持股数量(股)	持股比例(%)
同方国信投资控股有限公司	72,651,147	6.47	0	0
上海临港电子科技有限公司	92,000,000	6.92	164,651,147	12.39

三、其他事项说明

1.本次股份协议转让不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化,不涉及公司控制权变更,不会对公司的生产经营产生影响。

2.本次协议转让股份事项不存在违反《公司法》、《证券法》、《上市公司收购管理办法》等法律、法规和规范性文件的规定。

四、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司出具的《过户登记确认书》。

特此公告。

重庆路桥股份有限公司
2022年1月27日

重庆路桥股份有限公司关于持股5%以上股东减持计划完成暨减持结果公告

证券代码:600106 股票简称:重庆路桥 公告编号:2022-004

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

●股东减持的基本情况

1.重庆路桥股份有限公司(以下简称“重庆路桥”)持有本公司无限售流通股92,651,147股(占公司总股本的6.97%)。

●减持计划的实施进展情况

公司于2021年12月11日披露了《重庆路桥股份有限公司减持股份计划公告》(公告编号:2021-013),同意自减持计划通过集中竞价、大宗交易、协议转让等方式减持其持有的不超过92,651,147股(占公司总股本的6.97%)本公司无限售流通股。

公司于2022年1月26日收到方国信通知,截止2022年1月26日,公司通过协议转让、大宗交易方式减持公司股份92,651,147股(占公司总股本的6.97%),本次减持股份计划实施完成。

一、减持主体减持前基本情况

股东名称	股份性质	持股数量(股)	持股比例	当前持股比例来源
同方国信投资控股有限公司	92,651,147	6.97%	大宗交易取得:92,651,147股	

上述减持主体存在一致行动人:

杭州屹通新材料股份有限公司首次公开发行前已发行股份上市流通提示性公告

证券代码:300930 证券简称:屹通新材 公告编号:2022-003

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:

1.本次上市流通的限售股份为杭州屹通新材料股份有限公司(以下简称“公司”)首次公开发行前已发行股份,解除限售股份数量为4,500,000股,占发行后总股本的4.50%,限售期自公司股票上市之日起1个月。

2.本次申请解除限售股份的股东数量为1户,首次公开发行前股东持有的股份数量为4,500,000股。

一、首次公开发行股份的基本情况

1.首次公开发行股份的基本情况

首次公开发行股票融资事宜(以下简称“中国证监会”)《关于同意杭州屹通新材料股份有限公司公开发行股票并在创业板上市》(证监许可[2020]3414号)核准,公司向社会公开发行了人民币普通股(A股)25,000,000股,于2021年1月21日在深圳证券交易所上市交易,首次公开发行股票前总股本为75,000,000股,首次公开发行股票完成后总股本为100,000,000股,其中无流通股限售安排股数量为28,428股,占发行后总股本的比例为7.2848%;公司首次公开发行股票无流通股限售安排股数量为28,428股,占发行后总股本的比例为7.2848%。

本次上市流通的限售股份为首次公开发行前已发行股份,限售期为12个月,首次公开发行前股本总额为75,000,000股,解除限售股份数量为4,500,000股,占发行后总股本的4.5000%。自公司首次公开发行股票限售股解除限售至今,公司未发生因利润分配、公积金转增等导致股本数量变动的情况。

二、申请解除限售股份限售行为承诺情况

根据《首次公开发行股票并在创业板上市公告书》,本次申请解除限售股份的投资者受限于如下限售安排:

1.公司股东杭州屹通股权投资合伙企业(有限合伙)承诺:

(1)本公司持有公司股份的股份,自股份公司成立之日起一年内不得转让。

(2)本公司自股份公司在深圳证券交易所上市交易之日起一年内,不转让或者委托他人管理本公司在股份公司上市之前直接或间接持有的股份公司股份,也不由股份公司回购本公司在股份公司上市之前直接或间接持有的股份公司股份。除上述承诺外,本次申请解除限售股份无其他追加承诺。

2.通过杭州屹通股权投资合伙企业(有限合伙)持有公司股份的董事、监事和高级管理人员梁俊波、李辉、王立清、杨建平、高杰、何珂人及叶高升承诺:

(1)本人持有公司股份的股份,自股份公司成立之日起一年内不得转让。

(2)自本人持股限售期在证券交易所上市交易之日起二年内,不转让或者委托他人管理本人直接或间接持有的发行人公开发行股票前已发行的股份,也不由发行人回购全部股份。

3.在限售期内的任择期间,每年转让的股份不超过本人直接或间接持有的股份公司股份总数的25%;离任后6个月内,不转让本人直接或间接持有的股份公司股份。

(4)本人直接或间接持有的股份在锁定期满后5年内减持的,其减持价格不低于发行价;股份公司上市后6个月内若公司股票收盘价连续2个交易日收盘价均低于发行价,或者上市后6个月内期末收盘价低于发行价,本人直接或间接持有的股票的交易日期自减持锁定6个月;如有分红、派息、送股、资本公积金转增股本、配股等除权除息事项,则作除权除息处理,上述发行价作相应调整。本人不因职务变更、离职或不担任新职务而豁免相关承诺。

(5)本人将遵守中国证监会、深圳证券交易所关于股份减持的相关规定,如相关法律法规、中国证监会和深圳证券交易所对本人直接或间接持有的股份公司股份的转让,减持另有要求的,则本人将按其要求执行。

截至本公告日,持有公司首次公开发行股票前限售股份的相关限售人严格遵守了上述承诺,不存在相关承诺未履行影响本次限售股上市流通的情况。本次申请解除限售股份的股东均不存在非经营性占用公司资金的情况,公司对上述股东不存在违规担保的情况。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

浙江钱江生物化学股份有限公司2021年年度业绩预增公告

证券代码:600796 股票简称:钱江生化 编号:临2022-009

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

1.浙江钱江生物化学股份有限公司(以下简称“公司”)2021年度归属于上市公司股东的净利润与上年同期(法定披露数据)相比,预计将增加13,000.00万元到16,000.00万元,同比增加25.301%到31.1436%;与上年同期(重述后)相比,预计将增加4,000.00万元到7,000.00万元,同比增加41.61%到72.81%。

2.公司本期业绩预增主要系完成重大资产重组,实现对同一控制下浙江云海环保有限公司并表,按同一控制下企业合并比比较会计报表进行了追溯调整。

3.归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润与上年同期(法定披露数据)相比,将增加2,200.00万元到3,000.00万元,同比增加52.22%到89.93%;与上年同期(重述后)相比,将增加2,200.00万元到3,000.00万元,同比增加62.22%到89.93%。

(一)业绩预告期间

2021年1月1日至2021年12月31日。

(二)业绩预告情况

1.经公司财务部初步测算,2021年度归属于上市公司股东的净利润与上年同期(法定披露数据)相比,预计将增加13,000.00万元到16,000.00万元,同比增加25.301%到31.1436%;与上年同期(重述后)相比,预计将增加4,000.00万元到7,000.00万元,同比增加41.61%到72.81%。

2.归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润与上年同期(法定披露数据)相比,将增加2,200.00万元到3,000.00万元,同比增加52.22%到89.93%;与上年同期(重述后)相比,将增加2,200.00万元到3,000.00万元,同比增加62.22%到89.93%。

3.公司于2021年12月完成同一控制下的重大资产重组浙江云海环保有限公司(以下简称“云海环保”)100%股权收购,将其纳入合并财务报表范围,同时对上年同期财务报表进行追溯调整。

(三)本次业绩预告未经注册会计师审计。

二、上年同期业绩情况

(一)法定披露数据(重述前数据)

1.2020年归属于上市公司股东的净利润:613,635.00元,归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润:-3,374.45元。

2.每股收益:-0.02元(以总股本301,402,144股为基数计算)。

(二)因追溯调整-控制下合并范围,重述后数据

1.2020年归属于上市公司股东的净利润:9,613,587.00元,归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润:-3,374.45元。

2.每股收益:0.32元(以总股本301,402,144股为基数计算)。

三、本期业绩预增的主要原因

1.主营业务影响

公司生物制品及热电产品业绩与上年同期相比实现增长,主要系生物制品产品与热电售价上升的影响。

2.合并报表范围变更的影响

公司于2021年进行重大资产重组,并于12月完成对云海环保公司100%股权收购,云海环保环保集团有限公司40%股权、海宁安泰水务有限公司40%股权和海宁首创水务有限责任公司40%股权的控制。其中云海环保有限公司在合并后受同一实际控制人控制,且该控制并非暂时性的,属于同一控制下企业合并,根据《企业会计准则第3号-合并财务报表》第二十八条规定,母公司在报告期内因同一控制下企业合并增加的子公司以及业务,应当将该子公司以及业务合并当期期初至报告期末的收入、费用、利润纳入合并利润表,同时应当对比较报表的相关项目进行调整,视同合并后的报告主体自最终控制方开始控制时点一直存在。同一控制下合并云海环保预计增加归属于上市公司股东的净利润人民币12,500.00万元,同时作为本期的非经常性损益列报。

四、风险提示

本次业绩预告是公司财务部基于自身专业判断进行的初步核算,尚未经注册会计师审计,公司尚未发现影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。

五、其他说明事项

以上预告数据仅为初步核算数据,具体准确的财务数据以公司正式披露的经审计后的2021年年报为准,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

浙江钱江生物化学股份有限公司董事会
2022年1月27日

股东名称	持股数量(股)	持股比例	一致行动关系形成原因
同方国信投资控股有限公司	168,890,171	14.96%	同方国信系重庆信托的控股股东
同方国信投资控股有限公司	92,651,147	6.97%	同方国信系重庆信托的控股股东
重庆路桥-兴银1号集合资金信托计划	14,641,000	1.10%	信托受托人重庆信托设立并自主管理的信托计划
合计	306,092,318	23.03%	-

二、减持计划的实施结果

(一)大股东及董监高是否存在事项披露减持计划实施结果:

减持计划实施完毕

股东名称	减持数量(股)	减持比例	减持时间	减持方式	减持均价(元/股)	减持总金额(万元)	减持完成情况	当前持股数量(股)	当前持股比例
同方国信投资控股有限公司	92,651,147	6.97%	2022/1/12-2022/1/26	集中竞价、协议转让	5.18-9.14	479,022,914.46	已完成	0	0%

注:1.上述减持比例的略微差异原因系小数点后两位数字的四舍五入造成。

(二)本次实际减持情况与此前披露的减持计划、承诺是否一致:是 否

(三)减持时间区间届满,是否未实施减持或减持未实施 是 否

(四)实际减持是否未达到减持计划最低减持数量(比例) 未达到 已达到

(五)是否提前终止减持计划 是 否

特此公告。

重庆路桥股份有限公司董事会
2022年1月27日

重庆路桥股份有限公司关于5%以上股东增持股份进展的公告

证券代码:600106 股票简称:重庆路桥 公告编号:2022-005

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

●增持计划内容:公司股东上海临港电子科技有限公司(以下简称“上海临港”)计划在自2021年12月1日起至未来6个月内增持公司股份,拟增持股份数量不低于公司股份总数的1%,不超过公司总股本的7%。(详见公司临时公告2021-014《重庆路桥股份有限公司关于5%以上股东增持股份计划的公告》)。

●截止2022年1月26日,上海临港在本次增持计划实施期间已增持公司股份72,651,147股,占公司总股本的6.97%。

●相关风险提示:本次增持计划后续可能存在因资本市场行情发生变化、股价波动等因素,导致增持计划延迟实施或无法实施的风险。

一、增持主体及增持进展情况

截止2022年1月26日,上海临港在本次增持计划实施期间已增持公司股份72,651,147股,占公司总股本的6.97%(详见公司临时公告2021-018《重庆路桥股份有限公司关于股东权益变动的提示性公告》、2022-001《重庆路桥股份有限公司关于股东权益变动的提示性公告(方案调整版)》、2022-003《重庆路桥股份有限公司关于股东协议转让公司股份完成过户登记的公告》)。

上海临港本次增持前持有本公司无限售条件流通股2,000,000股,占公司总股本的0.9632%;本次增持持有本公司无限售条件流通股164,651,147股,占公司总股本的12.39%。

二、增持计划的主要内容

上海临港计划自2021年12月11日起在未来6个月内增持公司股份,增持计划主要内容如下:(详见公司临时公告2021-014《重庆路桥股份有限公司关于5%以上股东增持股份计划的公告》)

1.拟增持股份的数量:出于价值投资目的拟自行增持计划

2.拟增持股份的种类:公司无限售流通股A股股份

3.拟增持股份的价格:拟增持股份数量不低于公司总股本的1%,不超过公司总股本的7%。

4.拟增持股份的数量:拟增持计划未设定价格区间,上海临港将基于对公司股票价格的合理判断,并根据市场整体估值,实施增持计划。

5.增持股份计划的实施期限:上海临港拟自2021年12月11日起,预计在6个月内完成本次增持计划。

6.拟增持股份的资金安排:自有资金及自筹资金。

三、增持计划相关风险提示

本次增持计划后续可能存在因资本市场行情发生变化、股价波动等因素,导致增持计划延迟实施或无法实施的风险。

四、其他说明

公司将根据《上海证券交易所股票上市规则》、《上市公司收购管理办法》等相关规定,持续关注增持主体增持公司股份的有关情况,及时履行信息披露义务。

特此公告。

重庆路桥股份有限公司董事会
2022年1月27日

序号	股东名称	持有限售股份数量	本次解除限售数量
1	杭州屹通股权投资合伙企业(有限合伙)	4,500,000	4,500,000
	合计	4,500,000	4,500,000

注:1.本次解除限售股份的上市流通日期为2022年1月28日(星期五)。

2.本次解除限售股东户数共计1户。

3.本次申请解除限售股份的总数为4,500,000股,占发行后总股本的4.50%。

4.本次上市流通限售股份的具体情况如下表:

序号	股东名称	持有限售股份数量	本次解除限售数量
1	杭州屹通股权投资合伙企业(有限合伙)	4,500,000	4,500,000
	合计	4,500,000	4,500,000

注:1.本次解除限售股份不存在质押、冻结的情形。

2.李辉、梁俊波、王立清、何珂人